
Uchwała Nr VII/66/2011 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 
w sprawie odwołania członka Komisji Zdrowia i Bezpieczeństwa 

Publicznego 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.  
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Zbigniewa Mieczkowskiego ze składu Komisji Zdrowia 
i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Drawskiego. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
     
 

  Przewodniczący Rady 
 

  mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
W piśmie z dnia 22 marca 2011 r. kierowanym do Przewodniczącego Rady Powiatu Pan 
Zbigniew Mieczkowski złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Zdrowia i 
Bezpieczeństwa Publicznego.  Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym Rada Powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne 
komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy. W 
związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały przez Radę Powiatu Drawskiego w 
przedmiotowej sprawie.  
 
Sporządziła : Barbara Kotwica – Naczelnik wydziału Biuro Rady Powiatu. 


